Весы.
Гири и наборы гирь
Прайс-лист 2019
Сделано
в России
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  sst@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://sartorius.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72

срок эксплуатации гирь – 18 месяцев с момента продажи, но не более 24 (двадцати четырех) месяцев со дня вы-
пуска.
6
Цены на гири класса точности F1
Вид гири Номинальное значение
массы гири Номер заказа
Цена за 1 шт., руб. Гиря калибровочная
цена, руб.
-1/2 -3
Миллиграммовые гири 1 мг F1-1 мг 3 027,00 –
2 мг F1-2 мг 3 027,00 –
5 мг F1-5 мг 3 027,00 –
10 мг F1-10 мг 3 027,00 –
20 мг F1-20 мг 3 027,00 –
50 мг F1-50 мг 3 027,00 –
100 мг F1-100 мг 3 027,00 –
200 мг F1-200 мг 3 027,00 –
500 мг F1-500 мг 3 027,00 –
Цилиндрической формы
с головкой
1 г F1-1 г 4 440,60 –
2 г F1-2 г 4 480,20 –

1 кг F1-1 кг 18 899,40 –
2 кг F1-2 кг 26 364,60 –
5 кг F1-5 кг 49 191,00 –
10 кг F1-10 кг 70 957,80 –
20 кг F1-20 кг 101 307,60 –
Цилиндрической формы
без головки
1 г F1-1 г 3 616,20 –
2 г F1-2 г 3 616,20 –
5 г F1-5 г 3 655,20 –
10 г F1-10 г 3 754,20 –
20 г F1-20 г 3 988,80 –
30 г F1-30 г – 3 675,00
50 г F1-50 г 4 836,00 4 387,80
100 г F1-100 г 5 167,80 4 604,40
150 г F1-150 г – 4 842,00
200 г F1-200 г 6 111,00 5 010,60
300 г F1-300 г – 5 560,80
500 г F1-500 г 7 623,00 6 287,40
1 кг F1-1 кг 11 119,80 7 387,80
1,5 кг F1-1,5 кг – 7 898,40
2 кг F1-2 кг 15 874,20 10 589,40

Цены указаны в рублях с учетом НДС (20%), без учета поверки, складских и транспортных расходов. Гарантийный срок
эксплуатации гирь – 18 месяцев с момента продажи, но не более 24 (двадцати четырех) месяцев со дня выпуска.
7
Цены на гири класса точности F2
Вид гири Номинальное значение
массы гири Номер заказа
Цена за 1 шт., руб. Гиря калибровочная
цена, руб.
-1/2 -3
Миллиграммовые гири 1 мг F2-1 мг 2 968,20 –
2 мг F2-2 мг 2 968,20 –
5 мг F2-5 мг 2 968,20 –
10 мг F2-10 мг 2 968,20 –
20 мг F2-20 мг 2 968,20 –
50 мг F2-50 мг 2 968,20 –
100 мг F2-100 мг 2 968,20 –
200 мг F2-200 мг 2 968,20 –
500 мг F2-500 мг 2 968,20 –
Цилиндрической формы
с головкой
1 г F2-1г 3 597,00 –
2 г F2-2 г 3 655,20 –
5 г F2-5 г 3 733,20 –
10 г F2-10 г 3 812,40 –
20 г F2-20 г 4 008,60 –
50 г F2-50 г 4 775,40 –
100 г F2-100 г 6 679,80 –
200 г F2-200 г 8 350,20 –
500 г F2-500 г 11 140,20 –
1 кг F2-1 кг 15 874,20 –
2 кг F2-2 кг 23 338,80 –
5 кг F2-5 кг 44 181,60 –
10 кг F2-10 кг 62 019,00 –
20 кг F2-20 кг 97 536,00 –
Цилиндрической формы
без головки
50 г F2-50 г – 3 112,80
100 г F2-100 г 4 499,40 3 221,40
150 г F2-150 г – 3 328,80
200 г F2-200 г 5 069,40 4 008,60
300 г F2-300 г – 4 550,40
500 г F2-500 г 6 660,60 4 814,40
1 кг F2-1 кг 9 156,00 6 090,60
1,5 кг F2-1,5 кг – 8 791,80
2 кг F2-2 кг 12 299,40 9 096,60